
Comune di Pignataro Maggiore
Provincia di Caserta

 
 

DECRETO n. 3
Registro Generale del 16-02-2021

 
 

SERVIZIO 
UFFICIO SINDACO

 
 

COPIA DECRETO
N. 3 Registro Interno del 16-02-2021

 
 

OGGETTO:
REVOCA DECRETO N. 17 DEL 20.06.2016

IL SINDACO
 

 
Premesso che con decreto n. 17 del 20.06.2016 è stato nominato il rappresentante del Comune di Pignataro Maggiore al
Consorzio ASI;
 
Letto l'art. 50, comma 8, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 con cui viene stabilito che il Sindaco, sulla base degli indirizzi stabiliti
dal Consiglio Comunale, provvede alla nomina, designazione o revoca dei rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende ed
Istituzioni;
 
Rilevato che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 05.10.2006 sono stati definiti gli indirizzi per la nomina,
designazione o revoca dei rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende ed Istituzioni, stabilendo che la scelta deve essere
operata tra i consiglieri comunali in carica;
 
Visto lo Statuto dell'ASI;
 
Con i poteri conferiti dall'art. 50, commi 8 e 9, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;
 
In conformità alla deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 05.10.2006;
 

DECRETA
 

Di revocare il decreto n. 17 del 20.06.2016 con cui era stata designata in qualità di Rappresentante del Comune di Pignataro
Maggiore il consigliere comunale Pettrone Rosa nata a Capua il 30.06.1968 e residente alla Via Gandhi di questo Comune.

Di riservare a se stesso, in qualità di Legale Rappresentante dell'Ente, le funzioni di rappresentanza del Comune di Pignataro
Maggiore in seno al Consorzio ASI
Di trasmettere il presente provvedimento all'Assemblea del Consorzio ASI di Caserta, nonché al Presidente, per i successivi
adempimenti.

1/3



 
Del presente provvedimento sarà data comunicazione al Consiglio Comunale nella prima seduta utile.

Pignataro Maggiore li', 16-02-2021

Il Sindaco
f.to Avv. Giorgio Magliocca

 

2/3



 
VISTO SEGRETERIA
 
Il presente DECRETO n. 3 del 16-02-2021, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione
amministrativa, viene pubblicato all'Albo Pretorio on-line del Comune in data odierna per rimanervi
quindici (15) giorni consecutivi.
 
Pignataro Maggiore lì 16-02-2021
 
 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to Ernesto D'ONOFRIO

 
 
 
 
REGISTRO GENERALE N° ___
 
Il sottoscritto Messo Comunale, attesta che il presente DECRETO è stato pubblicato all’Albo Pretorio
on-line del Comune dal 16-02-2021 per giorni quindici (15) consecutivi.
 
 

 

 f.to IL MESSO COMUNALE

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO
 
 
 

Pignataro Maggiore lì 16-02-2021 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

3/3


